SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA – AVISO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

00052/2025

A Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho

– PE torna público, para conhecimento dos

interessados, que no Aviso de Contratação Direta –

Dispensa de Licitação nº 00052/2025, onde se lê:

“O valor estimado da contratação é de R$

60.880,40 (sessenta mil oitocentos e oitenta reais e

quarenta centavos).

Leia-se:

“O valor estimado da contratação é de R$

61.872,00 (sessenta e um mil oitocentos e setenta e

dois reais)

Permanecem inalteradas as demais informações

constantes no referido Aviso.